R, “Hamdi Mramori™ Nr. !
Prishting 10000 — Kosové

Tel: +381 (0) 38 247 615 lokali 103
Fax: +381 (0) 38 247 620

e-mail: info@gero-ks.org
www.ero-ks.org

12 mars 2007

Nga: Ali Hamiti
Kryesues i Bordit
Zyra e Rregullatorit pér Energji

Pér: Znj. Pranvera Dobruna
" Drejtoreshé Ekzekutive, KEK jsc

Znj. Féllanzé Pula
Drejtoreshé e Furnizimit, KEK jsc

Cc:  Z. Agron Dida,
Zévendés Ministér, MEM

Astrit Beqa
Sekretar 1 pérhershém
MEM

Mr. Hir Salihu
Drejtor i NP, AKM

Petrit Pepaj
KEK jsc — Furnizim

Sherife Avdyli
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Lénda: Vendim mbi Procedurat e Pérgjithshme pér Ankesa té Konsumatoréve

T nderhara zonja,

Kemi kénaqésing t’ju informojmé q& Bordi i Zyrés s€ Rregullatorit pér Energji (ZRRE) né
takimin e fundit t&¢ mbajtur me 7 mars 2007, ka shqyrtuar dhe ka aprovuar “Procedurat e
Pérgjithshme pér Ankesa té Konsumatoréve” .

Ky vendim &sht& marr bazuar né kérkesén e KEK Sh.A/ Divizionit t& Furnizimit.

Ju lutemi t€ gjeni t& bashkangjitur Vendimin D_36_2007.

isht i juaj, - b




Hamdi Mramori Street, No 1
Prishtina 10000 — Kosovo
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Bordi i Zyrés sé Rregullatorit pér Energji

Duke marré parasysh:

. 1. Dispozitat e Nenit 15.2 (h) dhe 17 t& Ligjit Nr.2004/9 mbi “Rregullatorin e Energjis€”,
2. Dispozitat e “Rregullit mbi Kushtet e Pérgjithshme t& Furnizimit me Energji”’; dhe
3. Propozimin e KEK SHA/Divizioni i Furnizimit

Mé 07 Mars 2007 Bordi i ZRRE-sé ka vendosur té nxjerré kété:

VENDIM mbi “Procedurat e Pérgjithshme pér Ankesa t&€ Konsumatoréve”

1.

Bordi i Zyrés s& Rregullatorit t& Energjisé (ZRRE) ka shqyrtuar Propozimin € KEK Sh.A/
Divizioni i Furnizimit pér Procedurat e Pérgjithshme pér Ankesa t& Konsumatoréve, dhe
ka vendosur ta APROVOJI kéto procedura.

Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesa n& gjykatén e juridiksionit pérkatés,
brenda 14 ditésh prej datés s&€ l&shimit ose publikimit t& tij n& fagen elektronike zyrtare t&
ZRRE-s&.

Ky vendim nxirret n€ tri gjuhé: shqip, serbisht dhe anglisht. N& rast 1€ mosp&rputhjes
midis gjuhéve, do t& sundoj versioni né gjuhén shqipe.

Ky vendim hyn né& fuqi datén e l&shimit ose datén e publikimit né fagen elektronike
zyrtare t& ZRRE-s&.

KEK Sh.A. do t&€ publikoj Procedurat e Pérgjithshme pér Ankesa t&€ Konsumatoréve dhe
do t& fillojé zbatimin e kétij vendimi menjéheré pas publikimit t& kétij vendimi n€ fagen
elektronike zyrtare t& ZRRE-sg,

Procedurat e Pérgjithshme pér Ankesa té Konsumatoréve — bashkéngjitur me két€ Vendim.

Bordi i ZRRE-s€:

MY . .
Theranda Beqiri
Angtare = 4

473 i i [
Plonpnde / Pohd
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KORPORATA ENERGIETIKE E KOSOVES Sh.o.
) KOSOVO ENERGY CORPORATION J.5.C.
ENERGETSKA KORPORACIJA KOSOVA D.D.

KORPORATA ENERGJETKE E KOSOVES
DIVIZIONI[FURNZIVIT

Procedura: Procedura e pérgjthshme pér ankesa
t& konsumatoréve

= Data 14.09.2006

= Pérgatitur: Petrit Pepaj

»  Shqyrtuar:  Arbénore Ibrahimi
=  Aprovuar Fellanze Pula

=  Referenca: S-06-09-14-Rev 00

Neni 1

Departamenti pér Konsumatoré ne kuadér te KEK - Divizionit te Furnizimit
éshté pérgjegjés pér mbrojtjen e konsumatoréve duke béré zgjidhjen dhe adresimin e
ankesave né lidhje me ¢do veprim mospérfillje ose shkelje t& béré nga veté KEK-u
apo operatori i sistemit te transmisionit

Neni 2
Kategorité ¢ Ankesave
Ankesat jané ndaré né dy kategori: Jané dy lloje té€ ankesave:

a) Ankesé né shérbimet e KEK-ut
b) Ankesé né punétorét e KEK-ut



3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Neni 3
Parashtrimi i Ankesave

Konsumatori i cili do té parashtrojé ankesé apo kérkese pér shérbimet e
KEK-ut duhet té paraqitet né sportelin e sektorit pér kujdes ndaj
konsumatoréve te Divizionit te Furnizimit, pérpos ankesave né nenin 6.

Punonjési i sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve do t'i udhézoj
konsumatorét né lidhje me té drejtat e tyre dhe procesin qé ka té b&jé me
parashtrimin e ankesave dhe kérkesave.

Konsumatori do té udhézohet nga punonjési i sektorit pér kujdes ndaj
konsumatoréve se cilin formular duhet té plotésojé.

Punonjési i sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve éshté i obliguar qé té
ndihmojé konsumatorét qé kané nevojé gjaté plotésimit té formularit té
ankesés. ’

Neni 4
Ankesé né shérbimet e KEK-ut

Pér kété kategori té€ ankesés konsumatori duhet té plotésoj formularin - ankesé
e konsumatorit CO1

Né bazé té asaj se pér cka ankohet konsumatori duhet té shénoj (V) né
katrorin prané natyrés sé ankesés té cilén e paraqget.

NEé rastet kur konsumatori ka ndonjé ankesé e cila nuk éshté pérfshiré né
asnjé piké té formularit, atéheré konsumatori duhet té plotésojé
hapésirén e zbrazét té formularit dhe ta pérshkruan natyrén e ankesés.

Ankesa mund te mbuloje njé ose me shume shkelje . Nése ankesa mbulon
me shume se njé shkelje, at¢heré duhet te behet adresimi i ¢cdo shkelje.

Neé rast se konsumatori e ka ankesén e shkruar atéheré ai e dorézon té njéjtén
sé€ bashku me formularin e ankesés CO1.

Konsumatori duhet ta nénshkruan formularin e plotésuar té ankesés dhe
datén e ankesés .

Konsumatorit do ti ipet nga sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve njé
déftesé e vulosur ku do té shénohet:

a) Numri referent i regjistrimit té ankesés

b) Data e dorézimit té ankesés

¢) Emriipunonjésit qé ka pranuar ankesén

d) Numrii telefonit té sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve



4.8

4.9

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

Konsumatori do té informohet se afati pérfundimtar pér shqyrtimin dhe
hulumtimin e ankesés nuk do té jeté mé gjaté se shtatédhjetepesé (75 )
dité kalendarike qé prej datés sé pranimit dhe regjistrimit té ankesés.

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve i Divizionit te Furnizimit pranon te
gjitha ankesat apo kérkesat e konsumatoréve te energjisé elektrike dhe bene
adresimin e tyre varésisht nga natyra e ankesés/kérkesés, te gjitha
ankesat/kérkesat e konsumatoréve ge kane te bé&jné me shérbimet e Divizionit
te Rrjetit (Operatorit te Sistemit shpérndarés) dérgohen ne departamentin
pérkatés te Operatorit te Sistemit shpérndarés dhe ky i fundit éshté i obliguar
ta njoftoj me shkrim Departamentin pér konsumator te Divizionit te
Furnizimit pér kryerjen apo mos kryerjen e shérbimit te kérkuar nga
konsumatorét e energjisé elektrike né ményré qé Departamenti pér
konsumator i Divizionit te Furnizimit t&€ mund t’ia komunikoj pérgjigjén
konsumatorit pér ankesén/kérkesén e paraqitur.

Neni 5
Regjistrimi Ankesave

Sapo té merret ankesa punonjési i sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve
do ta regjistroj ankesén.

Regjistri i ankesave do té pérmbajé:

a) Numrin referent t&€ ankesés

b) Emrin dhe adresén e ankuesit

¢) Datén e dorézimit t€ ankesés dhe natyrén e ankesés

d) Emrin e punonjésit qé ka pranuar ankesén

e) Veprimin e marré nga sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve né lidhje me
ankesén

Ky regjistér i ankesave do t€ jeté transparent pér publikun.

Neni 6
Ankesat e konsumatoréve té béra pérmes telefonit

Té gjithé konsumatorét mund té béjné ankesé pa pasur nevojé té vijné né
sportelet e shérbimit té pérkujdesit ndaj konsumatoréve duke thirrur né
numrat e telefonit t& Qendrés sé Thirrjes 038 55 11 00 dhe 038 55 11 11 ose ne
e-mail adresén ContactCenter@kek-energy.com.

Qendra e thirrjeve dhe kontakt adresa elektronike jané aktive 24 oré né dité.

Punonjésit qé jané pérgjegjés pér marrjen e telefonatave dhe pranimin e
konsumatoréve né zyré, duhet té jené té kualifikuar dhe t& udhézuar si¢ duhet,



6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

mbi ményrén se si t& trajtojné me shpejtési, apo t& adresojné tek sektori (personi
pérgjegjés), ¢€shtjet e kontesteve dhe kérkesat pér shérbim.

Punonjési 1 gendrés sé thirrjeve éshté 1 obliguar ta siguroj konsumatorin se
ankesa e tij éshté e regjistruar dhe duhet t'ia komunikoj konsumatorit numrin
rendor té thirrjes.

Punonjésit e gendrés sé thirrjeve duhet ta regjistrojné, analizojné dhe sipas
rastit ta adresojné ankesén e konsumatorit tek sektori pér kujdes ndaj
konsumatoréve apo tek operatori i sistemit shpérndarés gjegjésisht tek
shérbimi i kujdestarisé sé operatorit té sistemit nése ankesa ka t€ b&jé me
ndérprerjen apo me ndonjé problem tjetér né furnizim me energji.

Pér ankesat qge kérkojné vetém qartésim por nuk kérkojné veprim té
métutjeshém punonjésit e gendrés sé thirrjeve mund ti pérgjigjén
konsumatorit , kurse pér rastet ku kérkohet veprim i métutjeshém i analizimit
té ankesés punonjési i gendrés sé thirrjeve duhet ta dérgoj formularin ABO4
té plotésuar tek koordinatori pér kujdes ndaj konsumatoréve.

Koordinatori 1 pér kujdes ndaj konsumatoréve duhet qé ankesén e pranuar
nga gendra e thirrjeve ta shqyrtoj dhe té veproj sipas nenit 7 dhe 8 té késaj
procedure.

Konsumatorit mund ti komunikohet pérgjigjja pérmes telefonit por né rast se
konsumatori nuk pajtohet me pérgjigjén e dhéné mundet té vij personalisht
dhe né zyrét e pérkujdesit ndaj konsumatoréve dhe ta merr pérgjigjén me
shkrim.

Té gjitha komunikimet né mes gendrés sé thirrjeve dhe sektorit pér kujdes
ndaj konsumatoréve duhet té jené t&€ evidentuara ne regjistra.

Ne rast te ankesave te konsumatoréve pér ankesa ge kane te béjné me
kualitetin e shérbimeve tensioni i dobét apo mungesa e njé apo dy fazave
punonjési 1 gendrés se thirrjeve i cili pranon thirrjen e plotéson formularin
ABO4 dhe ne menyrén qé éshté e mundshme (Faks,E-mail, apo me dor) e
dérgon tek Departamenti pérgjegjés i Operatorit te Sistemit Shpérndarés dhe
ky i fundit detyrohet ge me shkrim te jap pérgjigjen dhe kohen e restaurimit te
problemit tek gendra thirrése e Divizionit te Furnizimit nga ku pérmes
telefonit konsumatorit i komunikohet pérgjigja.

Thirrjet emergjente pér defektet apo problemet e natyrave te ndryshme te
sistemit elektroenergjetik pranohen nga gendra e thirrjeve e Divizionit te
furnizimit. Punonjési i cili ka pranuar thirrjen emergjente e regjistron thirrjen
dhe menjéheré i lajméron ekipet kujdestare te Operatorit te Sistemit
shperndares. Ekipet kujdestare te operatorit te Sistemit Shperndares



6.12

6.13

6.14

6.15

7.1

7.2

detyrohen ge fillimisht me telefon ta informojné gendrén e thirrjeve pér
veprimet e marra dhe pastaj pérgatisin raportin me shkrim (formularin AB04)
pér veprimet e marra né lidhje me thirrjen emergjente té konsumatorit dhe e
dérgojné tek Departamenti pér Konsumator te Divizioni i Furnizimit.

Neé rast se konsumatorét e ndryshém té lokacionit té njéjté thérrasin né
gendrén e thirrjeve pér té njéjtin problem té pérshkruar né paragrafét 6.9 dhe
6.10, atéheré punon;jési i gendrés sé thirrjeve duhet ti koordinoi veprimet qé
konsumatorét t& marrin pérgjigje té€ njéjté dhe té sakté.

NEé rast se konsumatori pér té njéjtin problem thirr disa heré, atéheré
punonjési i gendrés sé thirrjeve duhet ti referohet thirrjes sé paré dhe thirrjet
pasuese té regjistrohen nén t€ njéjtin numér duke shénuar numrin pasues té
thirrjeve.

Qendra e thirrjeve duhet ti menaxhoi me saktési té gjitha thirrjet e
konsumatoréve, pérgjigjet ndaj konsumatoréve duhet té jené té sakta e jo té
ndryshojné varésisht nga personi i gendrés sé thirrjeve qé jep pérgjigje.

Operatori i sistemit shpérndarés duhet qé saktésisht té informoi gendrén e
thirrjeve né lidhje me ankesat/kérkesat e konsumatorit/konsumatoréve sipas
paragrafit 6.9 dhe 6.10 dhe duhet t& marré kéto veprime:

a) Deérgon ekipin kujdestar pér té identifikuar/zgjidhur problemin e paragitur
nga konsumatorét;

b) Lajméron me Telefon gendrén e thirrjeve pér identifikimin e problemit
dhe pér kohén e paraparé pér rikthimin e furnizimit me energji;

c) Ndérmerr veprime pér zgjidhjen e problemit;

d) Lajméron gendrén e thirrjeve pér pamundésiné e zgjidhjes sé problemit
me arsyetimin adekuat, si dhe pér kohén e paraparé kur problemi pritet t&
zgjidhet.

e) Té gjitha té gjeturat né teren dhe veprimet e ndérmarra nga ekipet
kujdestare duhet té raportohen me shkrim tek sektori pér kujdes ndaj
konsumatoréve mé sé largu 24 oré pas kryerjes sé€ veprimit, pérveg ditéve
té vikendit dhe festave kur raporti duhet té dérgohet né ditén pas
vikendit/festés.

Neni 7
Shqyrtimi i ankesés nga Shérbimi pér kujdes ndaj konsumatoréve

Pas marrjes sé ankesés sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve e
rishikon dhe shqgyrton ankesén.

Me géllim & nxjerrjes sé njé pérgjigje té drejté pér konsumatorin



7.3

7.4

8.1

8.2

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve mund:

a) Tée kérkojé informacione ose mendime nga Departamentet tjera brenda
Divizionit te Furnizimit dhe Departamentit pérkatés te Operatorit te
Sistemit shpérndarés

b) Té obligoj ekipet e kontrolles dhe inspektimit té vizitojné vendin e ngjarjes

c) Té kérkoj prej Departamenteve tjera brenda Divizionit te Furnizimit dhe
Operatorit te Sistemit shpérndarés paraqitjen e dokumenteve ose ndonjé
prové gé mendohet si e pérshtatshme

d) Té formojé grupe punuese ne nivel ekspertésh te pérbére nga Divizioni 1
Furnizimit dhe Operatori i Sistemit shpérndarés pér ankesa komplekse, ne
vecanti me Operatorin e transmisionit ne rastin e ankesave te '
konsumatoréve te kycur ne rrjetin e transmisionit.

e) Té kryej aktivitete tjera t& caktuara pér té fituar informacione té
réndésishme né lidhje me ankesén.

f) Ta ftojé konsumatorin pér ta dégjuar dhe t& kérkoj prej tij paraqitjen e
dokumenteve shtesé

g) Ta ftojé konsumatorin dhe ti propozoj zgjidhjen alternative té kontestit

Pér rastet kur kérkohen informacione shtesé sektori pér kujdes ndaj
konsumatoréve do té njoftoj menjéheré departamentet pérgjegjése brenda
Divizionit te Furnizimit dhe Operatorit t& Sistemit shpérndarés dhe do t'ju
paraqes njé shpjegim pér arsyet e informatave té kérkuara

Departamenti pérgjegjés i Divizionit te Furnizimit apo Operatorit te Sistemit
shpérndarés sipas nenit 7.3 obligohet qé né afatin qé nuk do té jeté mé i gjaté
se pesé (5 ) dité pune nga dita e marrjes sé njoftimit nga sektori pér kujdes
ndaj konsumatoréve ti pérgjigjet sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve

Neni 8
Pérgjigja pér Konsumatorin

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve éshté 1 detyruar té pérgjigjet né
ményré t€ drejté duke zgjidhur problemin apo duke dhéné shpjegime me
shkrim né té gjitha ankesat me shkrim gé vijné nga konsumatorét

Té gjitha pérgjigjet me shkrim ndaj ankesave té konsumatoréve do té

pérmbajné:

a) Emértimin e Departamentit qé nxjerré pérgjigjén

b) Shénimet pér konsumatorin ( emrin dhe adresén e konsumatorit, shifrén e
konsumatorit)

¢) Numrin e regjistrimit té ankesés

d) Bazén ligjore té pérgjigjes dhe arsyetimin pér pérgjigjén e dhéné

e) Udhézimin pér t€ drejtén e ankuesit pér té kundérshtuar pérgjigjén e
dhéné nga shérbimi pér kujdes ndaj konsumatoréve né Zyrén e



8.3

8.4

9.1

9.2

9.3

94

9.5

9.6

9.7

Rregullatorit pér Energji, apo né Gjykatén kompetente pér ankesat qe
kané té béjné me kontestet para datés 17 Janar 2004.

Koordinatorét e sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve né emér té

té Divizionit te Furnizimit do té pérgjigjén né ankesat e konsumatoréve,
pérveg né raste té rralla kur ankesa shqyrtohet nga njé grup punues né
nivel ekspertésh.

Né rastet kur sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve nuk i pérgjigjet
Konsumatorit brenda afatit té caktuar pér pranimin apo refuzimin e
ankesés atéheré sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve do té€ shpjegoj
arsyet pér mos pérgjigje né ankesén e konsumatorit me njé njoftim pér
Zyrén e Rregullatorit pér Energji dhe do ta mbaj njé evidencé té kétij
njoftimi

Neni 9
Zgjidhja Alternative e Ankesave

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve do té informojé té gjithé ankuesit mbi
té drejtén e tyre pér té pérdorur procedurén e zgjidhjes alternative té ankesave.

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve mundé té pérdor zgjidhjen alternative
né ¢do kohé pas pranimit té ankesés ose edhe gjaté shqyrtimit té ankesés.

Pér ankesat qe kane te béjné me njésoret elektrik Sektori pér kujdes ndaj
konsumatoréve duhet te informoj Operatorin e Sistemit shpérndarés dhe te
kérkoj prej tij mundésin e hyrjes ne procesin e zgjidhjes alternative te ankesés
se konsumatorit .

Ne rast se Operatori i sistemit shpérndarés kundérshton procesin e zgjidhjes
alternative até€heré Operatori i Sistemit shpérndarés detyrohet te veproj sipas
nenit 7 te késaj procedure.

Ne rast se Operatori 1 Sistemit shpérndarés bie dakord pér pjesémarrje ne
procesin e negocimit atéheré Sektori pér kujdes ndaj Konsumatoréve do ta
informoj Operatorin e Sistemit sipas nenit 9.9 te késaj procedure, dhe i ofron
Operatorit te Sistemit te gjitha dokumentet e nevojshme pér negocim.

Pjesémarrja né zgjidhjen alternative té ankesave duhet té jeté plotésisht
vullnetare.

Nése konsumatori nuk bie dakord pér té pérdorur zgjidhjen alternative té
ankesave at€heré Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve nuk do ta procedon
¢éshtjen me zgjidhje alternative té ankesave.



9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

10.1

10.2

10.3

Neése konsumatori bie dakord pér té pérdorur zgjidhjen alternative té ankesés
atéheré Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve do t€ marré menjéheré
pajtimin me shkrim nga konsumatori dhe do ta njoftoj ZRRE-né dhe
Operatorin e Sistemit pér kété pranim.

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve duhet té njoftoj konsumatorin ZRrE-
né dhe Operatorin e Sistemit Shpérndarés pér datén e fillimit t& negocimit.

Sektori pér kujdes ndaj konsumatoréve duhet té sigurojé pér ZRrE-né té gjitha
dokumentet e nevojshme té negocimit dhe ta ftojé¢ ZRrE-né né té gjitha
seancat.

Ne rastet kur negocimi éshté sugjeruar nga ZRrE -ja atéheré Sektori pér
kujdes ndaj konsumatoréve mund té kérkojé nga ZR1E -ja t€ ndihmoj duke
siguruar ndonjé dokument shtesé pér té cilin dokument sektori pér kujdes ndaj
konsumatoréve nuk mund ta sigurojé.

Neé rast se &shté arritur marréveshja pér zgjidhjen e ankesés Sektori pér kujdes
ndaj konsumatoréve duhet ta dérgojé me shkrim marréveshjen e arritur pér
aprovim te ZRrE-ja.

Bazuar né Nenin 21.8 té Rregullit mbi Procedurén e Zgjidhjes sé¢ Kontesteve
né Sektorin e Energjisé té miratuar nga Zyra e Rregullatorit pér Energji; ¢do
palé gé ka réné dakord me Zgjidhjen Alternative t&€ Ankesave sipas Nenit 9.6
té késaj procedure, mund ta ndérpresé Zgjidhjen Alternative t€ Ankesave né
¢do kohé. Ky pérfundim duhet té béhet me njoftim me shkrim pér palén tjetér
dhe me njoftim me shkrim ndaj ZRRE-sé.

Neni 10
Ankesé né punétorét e KEK-ut

Konsumatori do té keté mundési té parashtrojé ankesé edhe ndaj punétoréve
té KEK-ut pér parregullsité gjaté punés ashtu edhe né sjelljet e tyre ndaj
konsumatorit.

Konsumatori i cili do t€ ushtroj njé ankesé té tillé duhet ta plotésojé
formularin CO2 dhe ta vendosé né kutiné pér vérejtje té konsumatoréve e cila
éshté e vendosur né ¢do Distrikt.

Kutité e ankesave té konsumatoréve duhet té jené té mbyllura me gelés.
Celésin do ta mbajé njé person pérgjegjés pér té gjitha distriktet, Udhéheqgési 1
sektorit pér kujdes ndaj konsumatoréve.



10.4 Kutité do té€ hapen sé paku njéheré né muaj dhe ankesat e konsumatoréve do
té mblidhen né drejtorin gendrore ku do té analizohen detalisht nga
menaxheret e Departamenteve pérkatése dhe do té veprohet varésisht nga
ankesa.

10.5 Pér té gjitha ankesat do t& mbahet evidencé né regjistra té vecanté

10.6 Do té jeté edhe forma e pérgjithshme e ankesés formulari CO3 t€ cilén
konsumatori mund ta shkarkon(download-on) nga fagja zyrtare € internetit e
KEK-ut www.kek-energy.com, Né kété formular konsumatori mund t¢
ankohet né pérgjithési ndaj KEK-ut, si pér shérbime, furnizim, bashképunim.
me pérshkrim mé detal té rastit.

Neni 11
Hyrja né fuqi

Kjo proceduré do té hyj né fuqi né datén e aprovimit prej Bordit t& Zyrés sé
Rregullatorit pér Energji

Drejtori i Furnizimit: -

Emri: Fellane .

il
Nenshkrimi;
Data: 14.09.2006

Menagj. Depart. pér
Konsumatoré.:



Emri: Arbénore Ibrahimi

Nenshkrimi:

Data: 14.09.2006

Whnaliinee
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